O portet. qñ ad p- bationem. Sed §. j. qui po. in pig. l. scripturas. So. ibi. j. qñtitate istam subsistebat pctus. v l ibi rogati. Contra. j. de te- sti. l. testiū. So. vt ibi. et facit ad. l. istam. ff. de re scin. v. si titius. r. j. de fideicō. l. qñē. Sed ho die aliter distinguit qz bec lex dicat. Et ideo vi de auf. §. nouo iure. que est ex titu. de fide istrū. §. oportet. colla. vj. quā antiqui ita habebant.

S ed nouo iur. ne qz qñtitas vltra vnā libzā auri neqz con- tractus distinguitur in ciuitate nisi quinqz testi- bus pbate opiniōis at qz subscriptionibus ad- hibitis. r intelligif bec auf. si ptes p traxerūt in scriptis r non in iure. r breuiter dicunt si fiat cō- tract⁹ i iure stat legi co- dicis nec distinguitur si sit in scriptis vel non. si vero in ciuitate si quidē in scriptis tūc seruabāt auf. sine scriptis stat le- gi codicis. Sed tu aliter habes auf. §. nouo iure. qnqz testes ab imperito r c. r expone verba bre- uiter r vltimo distigue vtrū fiat sup minori sū- ma libzē auri: aut super maiore r si super mino- ri sufficiunt duo testes ad plenam p bationē si- ue perit⁹ siue imperitus l3 r p bat. siue i scriptis si ue sine scriptis iure vel i ciuitate p tabat. r hoc ē quod dicit in auf. d fide instrumen. §. fi. coll. vj. ibi vt nō de reb⁹ exiguis r c. si sup maiore: si qdez imperitus l3 r p bat r i scriptis r in ciuitate exi- gunf quinqz testes in- ter quos exquirif tabel- lio: r omnes subscribe- re debent cum ipso cō- trabente: vel pro pben-

Cōtract⁹ corā qñ te- stib⁹ r cū qua solē- nitate ce- lebriari d- bet.

Collecta m r i⁹ qd dē.

Q uisquis. versatus. l3 ibi domiciliū non habeat. Collectarius. qui mecum eundē desiderans honozem dat mibi pe- cuniā vt desistam r eū non impediam. Alij dicunt. i. qui emit honozē vt inde duplū colligat. vt in auf. vt iudi. sine quoquo suffra. §. cogita- tio. r. §. eos. r. §. si quis autem.

A mbienti. eundem honozē. Nel dic fm alium. i. ei qui desiderat pecuniā pro hoc sibi dari.

D ena. huic. l. r. §. e. l. eos. est ptra. ff. e. l. presidis. r. l. principalib⁹ de viur. l. gatus. Sed distingue an sint ppetui r tunc possunt. vt. v. ll. p r ijs. ff. e. si vero tpaes pro re publica possunt. vt. d. l. gatus: §. si p se ab homine alterius puincie possunt. vt. ff. eo. l. p fidiis. in fi. a suo nō p r i t vt bic. r. §. eo. l. eos. r. ff. eo. l. principalibus. r facit ad hanc. l. qd dixi- mus. ff. de officio presidis. barbarius.

S uper cyrographa r ijs. a cyros quod est manus r graphos qd est scriptura.

A m qui mutuas supsit pecu- niā: l3 in res alienas a cre ditorē non cōtemplatiōe dñi reruz eā fenozī dante pncipatr obliga- tū obnoxium remanere oportet.